

---

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 75693197

---

Data  
publicarii 23.11.22

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 2.290,98 RON - 2.290,98 RON

---

Descriere: Clor bidon 1 litru = 10 buc x 3.99 = 39.90. Clorigen tablete 200 buc = 3 buc x 70.58 = 211.74. Asevi detergent pardoseli 5 Litri = 10 buc x 69.99 = 699.90. Lavete geam BBC microfibra = 15 buc x 7.08 = 106.20. Perie auto cu par moale si adptor furtun plus coada = 15 buc x 24.99 = 374.85. Matura PVC inalta plus coada = 15 buc x 12.30 = 184.50. Mop din BBC plus coada = 15 buc x 10.50 = 157.50. Galeata mop cu storcator = 15 buc x 19.90 = 298.50. Manusi menaj Galbene rezistente 2 buc/set = 10 set x 7.80 = 78.00. Manusi chirurgicale 100 buc cutie = 1 cutie x 59.99 = 59.99. Detergent geam ajax cu pulverizator = 10 buc x 7.99 = 79.90.

---